

شماره: ۲۴۱۲۶

تاریخ: ۸ - ۱۵۱ / ۱۳۹۶

پوست:

صفحه: ۱ از ۲	صور تجلسه هیات چهار نفره استان (جلسه چهارم)	مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۰۹
--------------	---	------------------

رئیس جلسه: دکتر سید محمد شعاعی		محل جلسه: اداره کل راه و شهرسازی	
دستور جلسه: پیرو دعوتنامه شماره ۸۰/۱۸۹۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۷ جلسه هیات چهارنفره استان با دستور زیر تشکیل شد. دستور کار جلسه: ۱. بررسی کیفیت ساخت و ساز در شهرستان طارم			
ساعت شروع	ساعت خاتمه		
۱۰/۰۰	۱۱/۳۰		
اعضای اصلی	۱- دکتر سید محمد شعاعی ۲- مهندس مسعود بیات منش ۳- مهندس فریدون زینعلی ۴- آقای شعبانی (شهردار آب بر) ۵- آقای محمدی (شهردار چورزق)		
سایر	مهندس شاهین فر (معاون مسکن و ساختمان) - مهندس ذبیحیان		

مصوبات:

جلسه هیات چهارنفره با حضور شهرداران محترم شهرهای آب بر و چورزق جهت بررسی وضعیت ساخت و ساز شهرستان طارم تشکیل گردید. پس از ارایه گزارش دبیرخانه از وضعیت ساخت و ساز در شهرهای مذکور و اظهار نظر اعضای هیات چهارنفره موارد ذیل مقرر گردید:

• با توجه به اینکه تولید بتن مصرفی در اسکلت ساختمانها در محل پروژه ها تولید می گردد لذا سازمان نظام مهندسی ساختمان استان نسبت به انجام موارد ذیل اقدام نماید:

۱- نسبت به برگزاری دوره آموزشی با موضوعات (اجرای صحیح وال پست نحوه تولید بتن در کارگاه) برای طراحان و ناظران فعال در این شهرستان ظرف مدت شش ماه اقدام نماید. اشخاصی که گواهینامه دوره مذکور را نداشته باشند پس از مهلت تعیین شده مجاز به فعالیت در این شهرستان نخواهند داشت.

۲- ناظران سازه ملزم گردند در طول مدت تولید بتن در محل حضور داشته و بر نحوه تولید و اجرای بتن نظارت نمایند

۳- تولید بتن صرفا توسط کارگران دارای صلاحیت از فنی و حرفه ای مجاز بوده و موضوع می بایست توسط ناظران کنترل و در صورت عدم وجود صلاحیت از تولید بتن ممانعت نمایند

۴- سازمان استان تمهیدات لازم برای توسعه تمام خدمات مهندسی از جمله فعالیت مجریان در اصلاح طراحی و ناظران مجرب در منطقه مذکور معمول نماید.



• سازمان فنی و حرفه ای نسبت به آموزش و صدور کارت مهارت به کارگران فعال در منطقه اقدام نماید

شماره:

تاریخ:

پوست:

مورخ: ۱۴۰۱/۰۴/۰۹	صور تجلسه هیات چهار نفره استان (جلسه چهارم)	صفحه: ۲ از ۲
------------------	---	--------------

- موضوع راهکارهای ارتقا کیفیت ساخت و ساز در منطقه طارم در شورای فنی استان مطرح گردد
- تمهیدات لازم توسط شهرداری اتخاذ گردد تا بهره برداری از ساختمان صرفا پس از اخذ پایانکار عملیات ساختمانی صورت گیرد. در این خصوص هماهنگی با شرکت های خدمات رسان انجام شود تا یکی از مدارک لازم برای نصب انشعابات (آب، برق، گاز) ارایه پایانکار باشد.
- جهت جلوگیری از احداث ساختمان های نایمن و مغایر با پروانه ساختمانی، نیروی انتظامی و دادستانی منطقه همکاری لازم با شهرداریها معمول نماید.

مهندس مسعود بیات منش
مدیر کل راه و شهرسازی استان



دکتر سید محمد شعاعی
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

مهندس فریدون زینعلی
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

